第43回福島医学検査学会発平22第1号

平成22年10月14日

会員各位

第43回福島医学検査学会
学会長　　　増子　和之
(公印省略)
第43回福島医学検査学会一般演題募集について

謹啓

錦秋の候、会員の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、来る平成23年5月22日(日)に郡山市で開催される「第43回福島医学検査学会」の一般演題を募集いたします。演題申込においては別紙の「第43回福島医学検査学会演題申込要綱」をご確認のうえお申込ください。
演題申込については、福島県臨床衛生検査技師会ホームページの第43回福島医学検査学会ページから演題登録をして下さい。また、登録の際に必要なユーザーＩＤ及びパスワードは、別紙（ホームページからの登録について）をご参照ください。

ホームページから登録できない場合は、演題申込票を各支部事務局にお問合せのうえ一般演題担当事務局に直接お送り下さい。
県南支部では、一般演題関係については学会事務局ではなく、一般演題担当事務局が担当となっておりますのでご注意ください。
宜しくお願い申し上げます。

謹白
一般演題問合せ先　⇒　一般演題担当事務局
〒963-8558　　　郡山市西ノ内　2-5-20
　太田西ノ内病院　臨床検査部　生理検査科　　　武藤　文彦

　ＴＥＬ／ＦＡＸ：024-925-8932

　Ｍａｉｌ：kensa_gakkai_43@yahoo.co.jp
第43回福島医学検査学会事務局
〒 963-8585　郡山市駅前1-8-16
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　寿泉堂綜合病院　臨床検査科　　川田　直樹
　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL 024-932-6363　　Fax 024-932-6377